
ZARZĄDZENIE NR .1~.~.p"/.~;fL{
BURMISTRZA NIDZICY

z dnia ./I..~!..A.Q ... 2014 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia czynności związanych z glosowaniem korespondencyjnym

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 ze zm.), art.61d ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miejskiego w Nidzicy:

1) Annę Nowotczyńską - inspektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich;

2) Wojciecha Pajewskiego - inspektora Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich; do prowadzenia
czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym przez wyborców niepełnosprawnych, wpisanych
do rejestru wyborców Gminy Nidzica.

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. l upoważnia do:

l) przyjmowania zgłoszeń zamiaru głosowania korespondencyjnego;

2) rozpoznawania, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy zgłoszenie, o którym mowa w pkt
1 nie posiada wad i czy zostało złożone w terminie;

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad w zgłoszeniu wniosku, o którym mowa w pkt 2;

4) umieszczania wyborcy, który zgłosił zamiar głosowania korespondencyjnego, w spisie wyborców
w obwodzie głosowania właściwym dla obwodowej komisji wyborczej, wyznaczonej dla celów głosowania
korespondencyjnego;

5) umieszczania informacji o wysłaniu pakietu wyborczego w rubryce spisu wyborców "uwagi"
odpowiadającej pozycji, pod którą umieszczono nazwisko wyborcy niepełnosprawnego, który wyraził
zamiar głosowania korespondencyjnego;

6) przygotowania i doręczenia wyborcom, którzy zgłosili zamiar głosowania korespondencyjnego pakietu
wyborczego;

7) przekazania niedoręczonych pakietów, o których mowa w pkt 6 obwodowym komisjom wyborczym
wyznaczonym dla celów głosowania korespondencyjnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta - Pełnomocnikowi wyborczemu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1084/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie
upoważnienia do prowadzenia czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pi t.\Od..e N\O 1/: Sk
Id: l 48589E8-CD54-4BDA-9BDC-8E71 OOE479FA. Przyjęty

zględem
nym

Strona l


